K AITE Bl s 7N

Weihai Kaite Hydraulic Technology Co., Ltd

Y2 RE TN IE TR EL

TR

RE  BE

WWW. WEIHAIKAITE.COM



INTRODUCTION

/A

k]

]

RS RERABRA BN TS
ERTREGE | BT iezV RSN REL AV

K. HiE. HESKRS., REFm AT
M. BRI SR, HERERSFTIL
A SCIH O RRERIZE 2 81K,
JUSAEIEERATA W RERENER. SIHEINTHAIRANEE
2%  BEASRTIEERIRARR. mREabstilit BNt iIEr
B, XETEMHBESEHO. FREHNIMERS P mIl R EZRPRIESIZEK.
RNEEFFIRESH |, FRRE L FYHEEHEE CNC IRE TS , R mE
EfNRETR. AEEERENENRESTFR SR STmIILTR LRI
AN S AR,
LUB(ENA , BRZL"AEWEFZE , MUEEmEREX | FRHHER
WEIERREREER , EENITIRER. NEAEIMURNm. BEINTERIRS.

BEINRSETERNESEREIRMS | IBREH , FiEREmE,



S

SHCEE: KUTAHRERSSH, EZIHES

KT10 R

FREMEHAE 180. 360 &

Wi HH%E 180 —— 2700NM
R¥FHEE 630 —— 9400NM
RATHE N 560 —— 11200NM
REAR =R

FREMEAE 180 &
Ctankaibidl 500 —— 4200NM

R¥FHE 1300-— 10500NM
ERRATERE 2500 —— 31600NM
BEEXTHEAE 1360 —— 15800NM

REAN I

FREMEAE 180. 360 &

Ctankaibidl 1900 —— 24000NM

R¥FHE 4900 —— 59000NM
ERATERE 19200 —— 256000NM
BEENXTHEAE 5200 —— 72900NM *

AR WHIR ., F=RX

W
R

K140

R A 200. 220 &

W R 2800 —— 6700NM
R¥FH%E 6100 — 14300NM
BN THERE 4200 — 10100NM
BEAR HuRHI =



RIFASEH)

RTRIEEHINEENR , TZNATT . ERIWN. S5Em,. hEEESF T,




LR

LERIET

ERERMHES | BN RE iR HSIES. BERNTERENNA
TESETWAMEMAS T2 EERTEIUTIL.

BEi%%
PSP IR R AR AT,

BENRER BRIRE

BRIEEZSN | WS ARIERLURIES FERESI E M L= A TUAR BT
RN RZ .

¢ &




SR

X [E) AT I

S AT MRS R AR | B LRED
B AT R M R R RS BB RN T
7,

X[ RIEE

X eI

KT10,20 0 40 &EFIKEESIS 228bar , 5
Bt 3:1,

KT30 RAIREES S 250bar , 7S
2.5:1,

HATRSIS/9 H 8 SUN fmaké,

MR #E

ERAFARRT LUGESNREE R | BUATINER R,

L B, @SR 28 | B EILAB{TIRERSNE
AR, f1R EEEAEBO.

Z

KT10 & 7%% F &

=

KT20 575 S 1

e

KT30 & 7%% F &

A

KT40 R 7%% F &



1B

VALY AW ={E
zZ551

53

(1 Fiaewdl

) ==

(#tH1HE/100 )

€ st

Hithfa BRI 180 L FR ST

(4 P

O =5zt

(6 B

@ =1

KT10 - 25 - 360 -
O © ©

KT10

2. 3. 6,
10, 16, 27

180, 360 &

Q-HIiEZ=

H-Bix=%&
&%

V-EEETE
8 W-TEP

& A-fBEs
JJHORE IR

G-E~&E &
D-ffiH{EGiE

KT20 %%

KT20

5. 9. 16,
27, 72

180 &

Q-gIiE=
S-XGE=

D- i BB &%
M-EiEg &

Y-BEBEHE
%) W- T~

& A-fBEs
J- #I:I:%IEL

G-EF&i&
D-ffiH{ G

F Y
546/
KT30 &%l

KT30

19, 28, 47,
73,105, 140,
180. 240

180, 360 &

QB

SR
Z-- 4
D-JEE H-15
R Q-
Bk
V-EEET
A W- TP

& A-fBEas
J- #I:I-%man

G-E~&8 &
D-ffiH{EEiE

J
KT40 £

KT40

28, 50,
67

220

H- 154

V-EEETE
8 W-T T

@ A-t85
Jl&D

D-iHEiE



KAITE MR

i AR ;S

HIBEA KRR BRI
300% 120%
7
s T aee———— ) f |
250% > ; 100% '
7 | |
200% 7 - } 80% ]
RG] ” =t '
R 150% —r | }’\5 60% |
z : | o
HJ HJ
& 100% e % H o oa0% ‘
7 \ 1
50% e 1 - |
0% | - | L |
0 25% 50% 75% 100% >0 25% 50% 75% 100%
EHBESL THEEDL
BEEE T T T RiEEE mHmAE T T e

MRS, RIEEESEDUNIELLRR , BEERHEENEX MBI T EERTES 15%.

HRAE A H A

BRI SEARE

BHE
e
wHiAE

L | DiE= AR




=g KT10 &5

L1

L2

“Y ¥

!

D2

7 N
sk B A RiE
KT10 &%

LRSS 2 3 6 10 16 27
HrH I Nm@21MPa 180 320 600 1000 1600 2700
PREFHAE Nm@21MPa 630 1200 1900 3800 5700 9400
B e KA Nm 560 1000 2200 5600 9000 11200
1R 12 kg 900 1350 1850 3600 4980 6700
414 ke 900 1350 1850 3600 4980 6700
HiE: 180 & cc 63.9 121 192 365 552 914
HEE 360 & cc - 243 384 733 1105 1829
A 180 & kg 6.4 10 14.2 26 43.3 57
360 ¥ kg - 12.8 19.2 35 54.5 83
D1 ZEEAREHA mm 77.2 89 102 127 148 185
D2 FAAHAE mm 100 119 135 170 198 226
F1 WL imig e

M8X1.25 M8X1.25 MI10X15 MI12X175 MI12X175 M16X2
LR mm
F2 ¥k 4umiB 22 JLAN K 8 8 12 12 12 12
Ve ML ANI=]

;f;;ﬁmj%gqj'u 54 73 80 102 127 140
rmiﬁ%iﬁm%%ﬂﬂﬁ M8X1.25 M8X1.25 MI10X15 MI12X1.75 MI12X175 M12X1.75
F5 i i i 5% 22 0 8 8 12 12 12 12
Elﬁjj iﬁf‘%ﬂﬂp'u 86 103 117 151 175 203
F7 23 fLEAS mm 14.3 17 21.4 35.7 45.7 66.7
HL FOEBIRAERY 80 90 98 115 129 143
mm
L1 &K (180° Dmm 140 143 156 184 224 241




I ERgER KT20 &5

e 2 3 6 10 16 27
L1 2K (360° )mm - 189 212 258 311 346
L2 ANE ek =K

(180° ) mm 138 142 154 182 221 239
L2 AETEEE =K

(360° ) mm - 188 211 256 308 344
L3 2% 2 A1 I K

[ (180° ) mm 25.4 26.9 27.7 27.9 38.6 43.9
L3 522 R 2P i

¥ (360° ) mm = 22.6 24.6 42.7 60.2 70.4
P1 P2 sefkili ISO-1179-1/BSPP ‘G’ 41, JIM 1/8 & 1/4, T ILEI4L,

V1 V2 [ O ISO-11926/SAE #41, R~k 7/16, 1EWEI4R.

s MR BONRE, SHE PR IS, ERHSECS JOHE DU 9RO T

L1
L2
L3
e
pd P2
& &
I |
L5 | L4 —’— F5_
5,9, 163 5,9, 168t AZ
KT20 &%
EitRsy 5 9 16 27 42
R Nm@21MPa 500 900 1600 2680 4200
PREFFE Nm@21MPa 1300 2400 4400 7100 10500
P50 2 de B K5 FH Nm 2500 4500 10200 16400 31600
T e B R KAS A Nm 1360 2480 5420 11300 15800
7RI 1 kg 1380 2130 4190 5580 9530
B 44 kg 500 680 1000 1400 1770
HEE 180 J¥ cc 132 234 436 726 1070




=g KT20 &5

T 180 [F kg 12.5 17 30 51 77
D1 ZIEALEHAA mm 104 117 142 170 196
D2 FMAEHAE mm 101 114 139 165 191
F1 22l ez

AR mm M10x1.5 M10x1.5 M12x1.75 M20x2.5 M20x2.5
F2 yk24umiB ez LA S 6 8 8 8 10
F3 k22l 22 o 3 B AR e 65 85 102 191
mm

F4 WHIEFL ST mm M20 M24 M24 - -
F5 Mo 2cdk 22 FL R~F mm M16 M20 M24 M24 M30
F6 HliH.0fL mm - - - M24x3 11/4-7
F7 s 22 4L mm - - - M12x1.75  M16x2
F8 Uiy i MR LA = - - - 8 10
F9 iy i 22 FLH1 0 [A A% mm - - - 108 121
H1 ANF V-1 1) 5 - mm 119 135 158 193 218
H2 JECTHIEE 0 26 75 mm 66 76.2 85.9 108 121
H3 = mm 34.3 38.1 44.5 63.5 70
H4 &5 mm 146 163 185 220 245
L1 S mm 188 216 248 298 337
L2 ANE A KE mm 173 197 229 276 314
L3 V22 BH BT IR EE 25 mm 32 34.5 44.7 48.8 49
L4 JH 2R fLEE S mm 111 140 152 184 216
L5 &2 5238 E mm 37.9 37.6 47 57.2 60.5
W1 i 2 e FL IR B mm 145 152 197 222 267
W2 555 mm 178 191 248 279 330

P1 P2 Seikia

ISO-1179-1/BSPP ‘G” #J4I, R~FM 1/8 & 1/4, 1 WKI4R.

V1 V2 A1

1ISO-11926/SAE &%, J~fk 7/16, £,

R BN R, SRS TGRS, SRS T DU U T

=1L




FE RIS KT30 5

KT30 %41
= 19 28 47 73 105 140 180 240
it S 1900 | 2800 | 4700 | 7300 | 10500 | 14000 | 18000 | 24000
Nm@21MPa
PREF
o 4900 | 6800 | 12000 | 18000 | 26000 | 35000 | 46000 | 59000
R A Nm 5200 | 7100 | 11900 | 18400 | 29500 | 38800 | 55900 | 72900
P s
%%83")%%%5 13400 | 16900 | 30800 | 47800 | 75100 | 98900 | 130500 | 170000
s o A
%ggf‘f%%ﬁ 19200 | 24600 | 45400 | 71200 | 111500 | 146000 | 197700 | 256500
Ik kg 1800 | 2300 | 3600 | 5000 | 6800 | 8200 | 10000 | 11800
i % kg 1400 | 1800 | 2700 | 3600 | 4500 | 5900 | 6800 | 8200
HEE 180 ¥ co 492 688 | 1180 | 1870 | 2680 | 3540 | 4650 | 6000
360 /¥ cc 980 1390 | 2360 | 3740 | 5360 | 7080 | 9320 | 12000
i (180°) kg 345 50 725 110 160 220 280 360
Tkt (360°) kg 455 63.4 100 140 200 290 370 455
D1 %M A mm | 139 155 183 209 234 263 288 310
D2 Sk EfE mm 140 152 178 203 229 254 279 305
F1 vz ez fL R M20x2. | M22x2. M30x3.
il 2= M12x1.75 | M16x2 . : M24x3 | M27x3 | M27x3 | M3
F2 k% 22 fL 1
o 12 12 12 12 12 12 12 12
F3 vk 2% i 2 22 H s
B E % mm 115 125 150 170 195 215 240 255
F4 3 i
v FERILI | oxts | MI12X1- | \ygun | M20X20 | M22X2. | oo | vo7ea | mo7x3
+ mm 75 5 5
F5 i o il 2 B 12 12 12 12 12 12 12 12
F6 i o dim W2 22 £,
LI EA mm 108 120 133 150 170 190 210 230
F7 244l H14% mm M16 M20 M22 M24 M27 M30 M36 M36
HA AN 17 18] e
mm 156 186 212 240 276 305 327 362
H2 JETh B D& e
mm 80 94.9 108 122 140 154 165 184
H3 J s mm 48 70 78 88 105 110 120 135
H4 A% mm 179 201 226 271 283 310 334 366
';rjrf‘ﬁg (180°) 208 323 365 413 475 524 551 600
Hﬁ‘ﬁg (360°) 427 470 538 615 705 776 836 906
S RV % K
L2 e il = | gy 286 323 363 431 463 493 534
% (180°) mm
o e BT R
g 392 433 496 565 661 715 775 843
e i | T
S Cmoey o 752 134 143 130 152 185 196 221
12 25 57 1 IR R
N a0t 149 157 197 232 267 308 338 374




=R KT30(E2 2 5)

JE M 23 fLBE L4 | oog 248 | 281 314 | 374 | 400 | 426 | 460
(180°) mm
2 3
R 2R LB L4\ 558 | 305 | 454 | 516 | 604 | es2 | 708 | 766
(360°) mm
v A g BT
A GUAALE | g4 | 439 | 50 | 569 | 599 | 742 | 759 | 80

L5 (180°) mm
WA i I 2 2 L #E

mm 190 230 260 300 340 380 410 450
W2 95 mm 222 268 310 350 400 447 484 530
P1 P2 Fffkui ISO-1179-1/BSPP'G' &741, JR~FM 1/8 £ 1/4, TEILKEILK.

V1 V2 (@40 ISO-1179-1/BSPP'G’ &%, JR~}k 3/8, #ILE4K.

* MUEA BT R, SRS TS TR T, AR S JT I U AT HE

L1
L2

L3

V2, VIS

H1

P1 P2
o|de 2z e

D1
D2
D3

LS

o Wk=

KT30 (ik22de) R4
s 19 28 47 73 105 140 180 240

il AL 1900 2800 4700 7300 10500 | 14000 | 18000 | 24000
Nm@21MPa
TR AP
Nm@21MPa 4900 6800 12000 | 18000 | 26000 | 35000 | 46000 | 59000
B AT Nm 5200 7100 11900 | 18400 | 29500 | 38800 | 55900 | 72900

e
f?sigﬁ%%%ﬁ 13400 16900 | 30800 | 47800 | 75100 | 98900 | 130500 | 170000

2k s
igggoﬁ)ﬁ%%ﬁ 19200 24600 | 45400 | 71200 | 111500 | 146000 | 197700 | 256500
feln) 18 kg 1800 2300 3600 5000 6800 8200 10000 | 11800
Hilne) £ 38 kg 1400 1800 2700 3600 4500 5900 6800 8200
HEE 180 /& cc 492 688 1180 1870 2680 3540 4650 6000
HEE 360 /& cc 980 1390 2360 3740 5360 7080 9320 12000
Hiw (180°) kg 34.5 50 72.5 110 160 220 280 360
i (360°) kg 45.5 63.4 100 140 200 290 370 455

s LRy AL T 2R
31mﬁﬁ12|§/£_ﬁ11 200 235 280 315 355 396 442 475
D2 1EHHAE mm 150 175 205 230 260 290 315 340
D3 ‘it HAT mm 139 155 183 209 234 263 288 310




FERIRER KT30(E20d)

D4 5eAR H A2 mm 140 152 178 203 229 254 279 305

F1 20BN | M12x M20x | M22x M30x

~F mm 175 | M18x2 [ “5g o5 | M24x3 | M27x3 | M27x3 [ "4

F2 vk tumiR 2z fLA

% 12 12 12 12 12 12 12 12

F3 220l 22 fopy

FH4A mm 115 125 150 170 195 215 240 255
i 2 o

Fa Jisi 8RR AL | owq s | MI12X | pygxn | M20x | M22x 1o o | v27x3 | M27x3

- mm 1.75 25 2.5

F5 v o i 0 22 B bt 12 12 12 12 12 12 12 12

F6 422z ez 5

DR mm 175 206 245 275 310 345 380 410

HA Ho0 31 R AR T

E1E mm 99.1 106 118 131 144 156 169 182
4 K- pE o

;1”;“4‘{‘& (180%) 208 323 365 413 475 524 551 600
I‘—_ll L/ o

';r:rﬁ”ﬁ’?‘ (360°) 427 470 538 615 705 776 836 906
A b K

L2 Afr Rl 2 K 261 286 323 363 431 463 493 534

J% (180°) mm

A E Rk 2 KR

15 W e 392 433 496 565 661 715 775 843

v2 2% K P4l ) B

'3 (180° mrm 75.2 134 143 130 152 185 196 221

V2225 5 -1 I P

Yy 149 157 197 232 267 308 338 374

L4 4022 J5 1 mm 252 26 31 33 40 42 46 52

L5 SRR =HIN L= 27 32 35 42 40 53 54 56

HHE mm

P1 P2 Fffkui ISO-1179-1/BSPP'G &4, JR~FM 1/8 £ 1/4, TEILKEILK.

V1 V2 (@40 ISO-1179-1/BSPP'G’ &%, R~} 3/8, #ILE4K.

* MUEA BT EL, SECH TSR T, AR S T U AT HE

L1
L2
L3

o B o B o

— / L7 m l ~— (M

P1 P2

H1
D2

w1 \F3

w2 LS L4 L8




F=EHIAEEE KT40 £

KT40 R 7

LRSS 28 50 67
i 1% Nm@21MPa 2800 5000 6700
PREFHIAE Nm@21MPa 6100 10600 14300
JiE %% £ 5 220 J¥ 220 /% 200 /&
PE Y e B B K54 Nm 4200 7600 10100
mrhE kg 2040 3130 3900
B 43 kg 2040 3130 3900
Hi e cc 775 1360 1650
kg 33.6 58 75
D1 AL EHAE mm 140 165 178
:12m TeERgs (k) HEA %0 899 08 3

N

F1 i {8 /) mm
F2 il ] 52 FLREA% (P )

AHIRSE, I 4R

M12 X 1.75 M12 X 1.75 M12 X 1.75
mm
F3 Hufi) 2 fLIE AR AN mm M16 X 2 M20 X 2.5 M22 X 2.5
H1 ANE Pl i s B mm 150 176 203
H2 JETHIEE 026 mm 73.2 83.9 102
H3 SR mm 173 196 220
L1 SRR, FERAS mm 431 561 608
L2 BKE, AFIEESR mm 417 546 579
L3 ANE e KE mm 335 422 445
L4 Hb 23 FLEE mm 265 320 320
L5 ffrom [ 55 22 B FLER 25 mm 75.1 113 130
L6 HhifiH mm 40.9 61.9 67.6
L7 B mm 20.6 40 49
L8 A AL HERAR K mm 32.5 52.6 60.5
W1 bR 22k FLEH 2 mm 104 140 150
W2 S5 E mm 133 170 203
P1 P2 Fefkuli ISO-1179-1/BSPP ‘G” &4, J5IM 1/8 & 1/4, TEWLIE4K.
V1 V2 (@A ISO-11926/SAE #741, R~I2h 7/16, T ILE4R.

* AR BOTR R, SRS, RS ECS s DU 4O T



, WA R
A

Al

KAITE

BB R ERABIRAE]
Weihai Kaite Hydraulic Technology Co., Ltd
LR 48 B T A BRI SR R B LR I 12-3

HLi%: 0631-5789884

fEH.: 0631-5789884

24 /NI IRSS S . 13156089310

HL- B4 : weihaikaite@163.com

WWW. WEIHAIKAITE.COM

*_EHERSNE R E R



	        公司简介
	参数范围： 以下为标准型号参数，接受各种定制                         

